Дата окончания срока предоставления участникам аукциона в электронной форме разъяснений – 27.02.2026г. в 10:00 (Местное время Заказчика).
2.6. Начальная (максимальная) цена договора составляет 90 000 000,00 (Девяносто миллионов) рублей 00 копеек в том числе НДС 22 % 16 229 508,20 (Шестнадцать миллионов двести двадцать девять тысяч пятьсот восемь) рублей 20 копеек.
2.7. Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги указаны в техническом задании и  проекте договора (приложение №1, приложение № 2 к документации о закупке). 
2.8. Обеспечение заявки.
2.8.1. Обеспечение заявки: 2% от НМЦД
2.8.2.